Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 18 de março de 2020.

Ofício n° 116/2020

Ref.: Requerimento n° 046/2020
Vereador: Angelo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 02 de março de 2020 e transcrito no Ofício n° 090/2020, de 04 de
março de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre a
previsão da reforma da Praça D a Mana Soni Sargi (Praça da Igreja São Cristovão), no bairro Vila
Sargi, informamos que providenciamos a limpeza, manutenção e troca de parte da iluminação,
bem como a pintura externa do local.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vande - 1 Jo.é Marsico
P -feito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.go.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br

E-mail: camara@camarataquadtinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 04 de Março de 2020.
Ofício n°.90/2020
Ref.: Requerimento n°. 46/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador ANGELIM BARBEIRO, aprovado por unanimidade na sessão ordinária

deste Legislativo, por meio do setor competente. para que informe a esta Casa de Leis,

em tempo hábil, se há previsão da reforma da Praça D1  Maria Soni Sargi (Praça da

Igreja São Cristovão). na Vila Sargi.
Foram realizadas várias Indicações dos vereadores da Câmara Municipal

de Taquaritinga pedindo a reforma desta praça, mas até hoje nada foi feito, e os
moradores do bairro reclamam do péssimo estado que a referida praça se encontra.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi. em 02 de Março de 2020.

Cordiais Saudações,

7

	 RõbertRifóft
- Presidente -

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal
Taquaritinqa

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.° 046/2020

Recebido em 02/03/2020

Enviado em 	/ 	/2020

Ofício n.° 	/2020

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA - SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio do setor

competente. para que informe a esta Casa de Leis, em tempo hábil, se há previsão da

reforma da Praça D1  Maria Soni Sargi (Praça da Igreja São Cristovão), na Vila Sargi.

Foram realizadas várias Indicações dos vereadores da Câmara Municipal

de Taquaritinga pedindo a reforma desta praça, mas até hoje nada foi feito, e os

moradores do bairro reclamam do péssimo estado que a referida praça se encontra.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos. Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de março de 2020.

ANGEL M ZARBEIRO
ereador -